
MUCUR'LU OSMAN BÖLÜKBAŞI DARA KİMDİR? 
 

  20.12.1957 Kırşehir/Mucur Doğumludur. İlk, orta ve 
lise öğrenimini Mucur' da bitirmiştir. Şairlik ve yazarlık 
uğraşlarından biridir. Bir şiir kitabı yayınlamayı 
düşünmektedir. 
 Tahsilini ise, Lisans eğitimini Erzurum Atatürk 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümünde; Yüksek Lisansı ise Edirne Sosyal Bilimler 
Fakültesinde yapmıştır. Evli ve iki çocuk babasıdır. 
 Babası Kocaağaların Mahmut Dara (Mahmut Çavuş), 
Annesi: Hatice Dara hanımefendidir. Emin, Ali Rıza, Mustafa 
Dara ağabeyleri 
Süheyla Bayar, Leyla Sarısoy ablalarıdır. Sadece Osman 
Bölükbaşı Dara hayattadır. Diğerleri Hakkın rahmetine 
kavuşmuştur. (Rahmetler diliyoruz.) 
 1975 yılında Gümrük ve Tekel Bakanlığının açtığı 
sınavı kazanarak 06.12.1976 yılında Marmaris Gümrük 

Muhafaza Kısım Amirliğinde Muhafaza Memuru olarak göreve başlamıştır.  
 1979 yılında askerlik hizmetini tamamladıktan sonra 1981 yılında tekrar Habur 
Gümrük Muhafaza Başmüdürlüğü emrine atanmıştır. Daha sonra 1984 yılında Erzurum 
Gümrük Muhafaza Kısım Amirliğine atandıktan sonra 1986 yılında Kısım Amirliği sınavını 
kazanarak Kısım Amiri olmuştur.  
 1988 yılında Edirne Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğü emrine atanmıştır. 1994 
yılında İskenderun Gümrükler Muhafaza Başmüdürlüğü emrine atanmıştır. 1995 yılında 
Bölge Amirliği sınavını kazanmıştır. 1996 yılında açılan Gümrük Müdür Yardımcılığı 
sınavını kazanarak, İstanbul Gümrük Müdür Yardımcısı olmuştur.  
 2002 Yılında açılan Gümrük Müdürlüğü sınavını kazanarak Gaziantep Gümrük 
Muhafaza Başmüdürlüğüne Gümrük Müdürü olarak atanmıştır. 2007 yılında ise Sinop 
Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğü emrine atınmış, Karadeniz Ereğli Gümrük Müdürlüğü 
görevini yürütmüştür. 

  Gümrük ve Ticaret Bakanlığı oluşumuna müteakiben 
2012 yılında Batı Marmara Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü 
emrine Şube Müdürü olarak atanan Osman Bölükbaşı DARA, 
aynı yıl Finike Gümrük Müdürlüğü emrine Gümrük Müdürü olarak 
atanmış, 2013 yılında da Ege Gümrük ve Ticaret Bölge 
Müdürlüğüne, daha sonra aynı yıl içerisinde İstanbul Gümrük ve 
Ticaret Bölge Müdürlüğü emrine atanmıştır.  
 İstanbul Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğünde Gümrük 
Müdürlüğü görevini yürütürken Bakanlık Makamı tarafından 27 

Ocak 2017 tarihinde Gürbulak Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğüne, Bölge Müdürü 
olarak atanmıştır. 
 İstanbul Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü emrinde çalışırken, Ocak 2018 ayında 
Gürbulak Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü'ne vekaleten , daha sonra da asaleten 
atanmıştır. Başarılı hizmetleri Aralık 2019 yılına kadar sürmüştür. Şu an emeklidir. 
 
NOT: Azmi ile, cesareti,onurlu ve omurgalı duruşuyla ülkesine hizmet eden,haksızlıklara 
ve yolsuzluklara fırsat tanımayan,siyasilerin oyunlarıyla bazı mağduriyetler yaşayan 
Osman Bölükbaşı DARA kardeşimizle gurur duyuyoruz. 
  



 

 
  
 Ülkücülüğünden taviz vermeyerek ülkesine hizmete devam eden bu cesur yürek 
kardeşimizi kutluyoruz.Allah, yar ve yardımcısı olsun. 
      
   27.06.2021, Ali Aydemir 
     Mucur İyi Parti İlçe Başkanı. Yeniçağ Gazetesi İlçe Temsilcisi 


